

شرح تور	EK2198	کد تور:
۵ شب زوریخ - آبشار رایین، لیختن اشتاین + ۲ شب مونیخ + ۲ شب پراگ	۱۰ روز سوییس - آلمان - چک	عنوان تور:
	S/L	طبقه بندی:
	امارات Emirates	Airline:

برنامه پروازی تور

Travel Time(HRS)						
EK978	14JUN2025	IKA	DXB	04:35	07:20	2:15
EK087	14JUN2025	DXB	ZRH	08:40	13:20	6:40
SURFACE (زمینی)	19JUN2025	ZRH	MUC	(Rhein Fall, Vaduz)		
SURFACE (زمینی)	21JUN2025	MUC	PRG			
EK140	23JUN2025	PRG	DXB	16:10	23:55	5:45
EK977	24JUN2025	DXB	IKA	01:20	03:00	2:10

هتل ها

نام هتل	نام هتل	امتیاز هتل
زوریخ	Crowne Plaza Zurich	۴ ستاره
مونیخ	Steigenberger Hotel Muenchen	۴ ستاره
پراگ	Hilton Prague Old Town	۵ ستاره

برنامه ی سفر

۵ شب زوریخ

زوریخ، بهشتی در دل اروپا و بدون شک از زیباترین شهرهای سوئیس است. امروز این شهر زیبا به قطب اقتصادی این کشور تبدیل شده است. شهر زوریخ، به لطف ذخایر طبیعی چون رودخانه و دریاچه، چشم اندازی مسحور کننده از کوهستان آلپ پوشیده از برف، خیابان های سنگفرش و جاذبه های متعدد و دیدنی، تجربه ای منحصر به فرد را پیشکش گردشگران می کند. از دیدنیهای زوریخ می توان به موزه ملی سوئیس، میدان Burkliplatz، خانه اپرای زوریخ، موزه کونست هاوس زوریخ، باغ وحش زوریخ، کلیسای زنان و ... اشاره کرد.

بازدید از کلیسای فرامونستر

اصلی ترین کلیسای شهر که سال های متمادی صومعه زنان بوده است و آثار ویتراوی در آن هر بیننده ای را مجذوب خود می کند.

بازدید از موزه جهانی فدراسیون بین المللی فوتبال

موزه جذاب ورزشی شهر زوریخ که در آن با تاریخچه جام جهانی ها و ماکت استادیوم های ورزشی دنیا بیشتر آشنا خواهید شد. جام طلایی اهدایی جام جهانی فوتبال مردان و زنان در این موزه نگهداری می گردد.

بازدید از کارخانه شکلات سازی لینت

یکی دیگر از مواردی که به با شنیدن نام سوئیس به ذهن هر مسافری می رسد شکلات است. ما شما را با حضور در یکی از کارخانه های شکلات سازی معروف لینت در این کشور هیجان زده خواهیم کرد.

بازدید از آبشار زیبای رایین

گشت شهر وادوز (Vaduz) پایتخت لیختن اشتاین

بازدید عبوری از شهر قدیمی، کلیسای سنت فلورین، قلعه رویال (قلعه وادوز)، ساختمان دولت و شهرداری.

۲ شب مونیخ

گشت نیمروز شهر مونیخ شامل بازدید از کاخ نیمفنبورگ (Nymphenburg Castle) و موزه بی.ام.و (BMW)

موزه بی.ام.و (BMW): این موزه در دهکده‌ی المپیک مونیخ کشور آلمان قرار دارد. جایی که علاوه بر موزه و نمایشگاه، کارخانه و دفتر مرکزی این خودروسازی در آن قرار گرفته است. موزه‌ی BMW که ظاهر آن مانند یک دالان پیچ خورده است، انواع مختلف ماشین‌ها و قطعات به کار رفته در بی.ام.و از نخستین سری تا جدیدترین مدل‌ها را می‌توان مشاهده کرد. از سری‌های لوکس این برند گرفته تا مدل‌های اسپورت که در زمان خود جایگاه بهترین خودروهایی جهان را داشتند.

۲ شب پراگ

پراگ به عنوان یکی از زیباترین شهرهای جهان شناخته شده است. شهری با آثار معماری بسیار زیبا و رودخانه عریضی به نام والتاوا که از مرکز شهر می‌گذرد و پل معروف چارلز که روی آن قرار دارد. این شهر در نقطه‌ی اتصال یکی از مهم‌ترین مسیرهای تجاری اروپا ساخته شده و در قلب جغرافیایی اروپا جای گرفته است. گشت شهر پراگ شامل بازدید از مجموعه‌ی کاخ‌های سلطنتی شامل St. Vitus Cathedral، کلیسای جامع سنت ویتوس، Royal Old Palace، کلیسای بازیلیک St George Basilica و گلدین لین Lane Golden به همراه Castle – Dalivorka

کلیسای بازیلیکا: این بنا که به کلیسای طلایی نیز معروف است، بطور کامل با سنگ مرمر و گچ طلا پوشیده شده است.

بازدید عبوری از قلعه‌ی پراگ castle Prague بافت قدیمی شهر و پل معروف چارلز Bridge Charles و سایر خیابان‌های اصلی و مراکز دیدنی

قلعه‌ی پراگ: Prague Castle که در قرن ۹ میلادی ساخته شده، برترین جاذبه‌ی توریستی شهر پراگ است. این قلعه از سال ۱۱۵۸ به عنوان محل استقرار پادشاهان این کشور مورد استفاده قرار گرفت و امروز به عنوان محل اقامت رئیس‌جمهوری چک مورد استفاده قرار می‌گیرد.

پل چارلز: قدیمی‌ترین پل پراگ که زمانی تنها پل موجود بر روی رود میانی شهر بوده و حالا یکی از جاذبه‌های اصلی پراگ محسوب می‌شود. این پل در سال ۱۳۵۷ میلادی ساخته شده و ۶۵۰ سال قدمت دارد و تا سال ۱۸۴۱ تنها پل پراگ بوده است.

۵ شب زوریخ - آبشار راین - لیختن اشتاین (۳ گشت نیم روز)

۲ شب مونیخ (۱ گشت نیم روز)

۲ شب پراگ (۱ گشت نیم روز)

مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه‌ی فوق‌العاده‌ی برنامه‌ی اولیه‌ی کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی، حذف و یا اضافه شدن گشت‌ها، تغییر در هتل‌ها و همچنین حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده‌های غذایی وجود دارد. (فقط در شرایط اضطراری) شایان ذکر است که برخی از وعده‌های غذایی غیر قابل تغییر است.

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس